ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH TUYÊN QUANG

Số:        /UBND-NC

V/v sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số

12/CT-TTg ngày 25/4/2019 của Thủ tướng

Chính phủ về "tín dụng đen"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 1353/BCA-CSHS ngày 19/4/2024 của Bộ Công an về

sơ kết 05 năm thực hiện Chỉ thị số 12 của Thủ tướng Chính phủ về "tín dụng đen"

(được gửi liên thông trên Hệ thống Quản lý văn bản).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ theo chức năng, nhiệm vụ được

giao có trách nhiệm báo cáo kết quả 05 năm thực hiện Chỉ thị số 12/CT-TTg ngày

25/4/2019 của Thủ tướng Chính phủ về "tín dụng đen" theo đề cương báo cáo kèm

theo Văn bản số 1353/BCA-CSHS ngày 19/4/2024 của Bộ Công an, gửi về Công an

tỉnh trước ngày 04/5/2024.

2. Giao Công an tỉnh tổng hợp đầy đủ các nội dung, thời hạn các báo cáo

theo yêu cầu của Bộ Công an tại Văn bản số 1353/BCA-CSHS ngày 19/4/2024;

hoàn thành, báo cáo Bộ Công an (qua Cục Cảnh sát hình sự), Ủy ban nhân dân tỉnh

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên; (thực hiện)

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh VP, Phó CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Nga).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Dũng

(báo cáo)

		2024-04-24T13:48:56+0700

		2024-04-24T13:48:56+0700

		2024-04-24T13:48:56+0700

		2024-04-24T13:49:37+0700